
Dziennik Ustaw Nr 139 -- 2808 - Poz. 756 i 757 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 28 grudnia 1994 r. (poz. 756) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 
mln ECU 

1 2 3 4 

8471 8471 Maszyny do automatycznego przetwarzania danych i urządzenia do tych 
maszyn; czytniki magnetyczne lub optyczne, maszyny do zapisywania 
zakodowanych danych na nośnikach danych oraz maszyny do prze-
twarzania takich danych, nie wymienione ani nie ujęte gdzie indziej: 
- Pozostałe: 

~r 8471 91 - - Procesory cyfrowe, oddzielnie lub wraz z pozostałymi częściami 
systemu, mogące zawierać w tej samej obudowie jeden lub dwa 117 
spośród następujących rodzajów urządzeń: urządzenia pamięci, 
urządzenia wejściowe, urządzenia wyjściowe: 

847191100 - - - Do stosowania w samolotach cywilnych 
8471 91 80 O - - - Pozostałe --.J 

8471 92 - - Urządzenia wejściowe lub wyjściowe, oddzielnie lub wraz z pozo-
stałymi częściami systemu, zawierające w tej samej obudowie 
urządzenia pamięci lub nie: 

D 
8471 9210 O - - - Do stosowania w samolotach cywilnych 

- - - Pozostałe: 142 
8471 92 20 O ---- Drukarki 
8471 9240 O - - - - Klawiatury 
8471 9280 O - - - - Pozostałe 

8471 93 - - Urządzenia pamięci, oddzielnie lub wraz z pozostałymi częściami 
systemu: 

h 8471 9310 O - - - Do stosowania w samolotach cywilnych 
- - - Pozostałe: 

8471 9340 O - - - - Urządzenia pamięci centralnej 
- - - - Pozostałe: 

~ - - - - - Urządzenia pamięci dyskowej: 117 
8471 9351 O - - - - - - Optyczne, także magnetooptyczne 
8471 93 59 O - - - - - - Pozostałe 
8471 9360 O - - - - - Urządzenia pamięc i magnetycznej taśmowej 
8471 9390 O - - - - - Pozostałe ~ 

8473 8473 Części i akcesoria (z wyłączeniem pokrowców, futerałów itp.) nadające 
s ię do stosowania wyłącznie lub głównie do maszyn z pozycji nr 8469 do 
8472: 

] 847330 - Części i akcesoria do maszyn z pozycji nr 8471: 139 
84733010 O - - Zespoły elektroniczne 
84733090 O - - Pozostałe 

757 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre surowce przywożone z zagranicy dla przemysłu 
kablowego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz.U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn­
genty celne wartościowe w wysokości 93 500 000 ECU na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą­
dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 
grudnia 1994 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 138, poz. 730) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 



Dziennik Ustaw Nr 139 - 2809 - Poz. 757 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 28 grudnia 1994 r. (poz. 757) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 
ECU 

1 2 3 4 

2712 2712 Wazelina; parafina, wosk mikrokrystaliczny, gacz parafinowy, ozokeryt, wosk 
montanowy, wosk torfowy, inne woski mineralne i podobne produkty otrzymy-
wane w drodze syntezy lub innych procesów, nawet barwione: 

2712 10 - Wazelina : 
271210 90 O - - Pozostała 

ex 271210 90 O Wazeliny do wypełniania kabli 1 500000 
2907 2907 Fenole; fenoloalkohole: 

- Monofenole: 
29071200 O - - Krezole i ich sole 

ex 2907 1200 O Trójkrezol - rozpuszczalnik do lakierów elektroizolacyjnych 160000 
3204 3204 Syntetyczne organiczne środki barwiące, nawet określone chemicznie, prepara-

ty wyszczególnione w uwadze 3 do niniejszego działu , na bazie syntetycznych 
środków barwiących organicznych; syntetyczne produkty organiczne stosowa-
ne jako fluorescencyjne środki rozjaśniające lub jako luminofory, nawet 
o określonej budowie chemicznej : 
- Syntetyczne organiczne środk i barwiące oraz preparaty oparte na nich, jak 

wyszczególniono w uwadze 3 do niniejszego działu : 
32041900 O - - Pozostałe, łącznie z mieszaninami środków barw iących , z dwóch lub 

większej liczby z podpozycj i 3204 11 do 3204 19 
ex 32041900 O Barwniki do PCV i PE 1 000000 

3208 3208 Farby i pokosty (łącznie z emaliami i lakierami) na bazie polimerów syntetycz-
nych i chemicznie modyfikowanych polimerów naturalnych, rozproszonych lub 
rozpuszczonych w środowisku niewodnym; roztwory określone w uwadze 4 do 
niniejszego działu : 

320810 - Na bazie poliestrów: 
32081090 O - - Pozostałe : 

ex 32081090 O Lakiery poliestrowo- imidowe 1 000000 
320890 - Pozostałe : 

- - Pozostałe : 

32089091 O -- - - Na bazie polimerów syntetycznych 
ex 32089091 O Lakiery poliuretanowe 500000 

3215 3215 Farba drukarska, atrament do pisania, tusz kreślarski i inne atramenty i tusze, 
także stężone lub stałe : 

321590 - Pozostałe : 

32159080 O - - Pozostałe 
ex 32159080 O Tusz do światłowodów 10000 

3403 3403 Preparaty smarowe (łącznie z cieczami chłodząco -smarującymi , preparatami do 
rozluźniania śrub i nakrętek , preparatami przeciwrdzewnymi i antykorozyjnymi, 
preparatami do wyjmowania z formy opartymi na smarach) oraz preparaty 
stosowane do natłuszczania materiałów włókienniczych, skóry, skór futer-
kowych i innych materiałów, wyłączając preparaty zawierające w masie jako 
składnik zasadniczy 70% lub więcej olejów otrzymanych z ropy naftowej lub 
olejów otrzymanych z materiałów bitumicznych: 
- Pozostałe: 

340399 - - Pozostałe : 

34039990 O - - - Pozostałe : 
ex 34039990 O Emulsje smarowo -chłodzące do ciągnienia drutów miedzianych 150000 

3901 3901 Polimery etylenu , w formach podstawowych: 
3901 10 - Polietylen o gęstości poniżej 0,94: 
3901 1090 O - - Pozostałe 1 000000 

3902 3902 Polimery propylenu lub innych alkenów w formach podstawowych: 
39021000 O - Polipropylen 90000 
39022000 O - Poliizobutylen 140000 

3904 3904 Polimery chlorku winylu lub innych chlorowcowanych alkenów, w formach 
podstawowych: 
- Pozostały polichlorek winylu: 

39042200 O - - Uplastyczniony 1 000000 

3906 3906 Polimery akrylowe w formach podstawowych: 
39069000 O - Pozostałe 

ex 39069000 O Proszek do kabli żelowanych 350000 



Dziennik Ustaw Nr 139 - 2810 - Poz. 757 i 758 

1 2 3 4 

3920 3920 Pozostałe płyty, arkusze, błony, folie i pasy, z tworzyw sztucznych niekomór-
kowych, nie wzmocnionych, nie laminowanych, nie na podłożu ani nie 
połączonych podobnie z innym materiałem: 
- Z poliwęglanów , żywic alkidowych, poliestrów allilowych i innych poliest-

rów: 
39206900 O - - Z pozostałych poliestrów 

ex 39206900 O Folie poliestrowe 2500000 
7217 7217 Drut ze stali niestopowej : 

- Zawierający w masie poniżej 0,25% węgla : 

7217 12 - - Powlekany lub pokrywany cynkiem: 
7217 1290 O - - - Posiadający maksymalny wymiar przekroju poprzecznego 0,8 mm 

lub większy 1 500000 
7408 7408 Drut miedzany: 

- Z miedzi rafinowanej : 
~O 000 000 740811 00 O - - Którego maksymalny wymiar przekroju poprzecznego przekracza 6 mm 

7409 7409 Blachy grube, cienkie oraz taśma o grubości przekraczającej 0,15 mm, z miedzi : 
- Z miedzi rafinowanej : 

740911 00 O - - Zwinięte 
ex 740911 00 O Taśma miedziana 600000 

7410 7410 Folia miedziana (nawet drukowana, łączona z papierem, kartonem, tworzywami 
sztucznymi lub podobnym materiałem podłożowym), o grubości (bez podłoża) 
nie przekraczającej 0,15 mm: 
- Bez podłoża: 

741011 00 O - Z miedzi rafinowanej : 3000000 
7605 7605 Drut aluminiowy: 

- Z aluminium niestopowego: 
~5 000000 760511 00 O - - O przekroju poprzecznym, którego maksymalny wymiar przekracza 7 mm 

7607 7607 Folia aluminiowa (nawet zadrukowana, łączona z papierem, kartonem, z two-
rzywami sztucznymi lub podobnym materiałem podłożowym) , o grubości (bez 
podłoża) nie przekraczającej 0,2 mm: 

760720 - Na podłożu : 
- - O grubości (bez podłoża) nie mniejszej niż 0,021 mm, ale nie prze-

kraczającej 0,2 mm: 
76072099 O - - - Pozostała 

ex 76072099 O . Folia aluminiowa laminowana dwustronnie 4000000 

758 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na części do montażu urządzeń telekomunikacyjnych 
przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71 , poz. 312) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn­
genty celne wartościowe w wysokości 124.550 tys. ECU na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą­
dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 
grudnia 1994 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 138, poz. 730). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Prezes Rady Min istrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 28 grudnia 1994 r. (poz. 758) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOSCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 
(ECU) 

1 2 3 4 

8504 8504 Transformatory elektryczne, przekształtniki (np. prostowniki) oraz wzbu-
dniki: 
- Pozostałe transformatory: 

850431 - - O mocy wyjściowej nie przekraczającej 1 kVA: 
- - - Pozostałe: 


